240 (duzentas e quarenta) horas/aula por aluno, e previsão de conclusão em até seis meses.

 

7. Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

3 (três) inscrições.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 2.000,00

O valor Global da contratação é de R$ 110.670 (cento e dez mil seiscentos e setenta reais).

O custo por inscrição é de R$ 36.890,00 (trinta e seis mil, oitocentos e noventa reais).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

Não cabe parcelamento da solução, que deve ser integralmente fornecida por um único fornecedor, tendo em vista a natureza da
contratação (ação de capacitação).

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes